Dalmau Corona fou l'encarregat d'enregistrar les despeses de l'any 1355 a 1365. En aquest llibre de despeses es cita l'anterior obrer de l'Obra de Sant Feliu dient: "*Et primo solvi venerabili G. Cavalerii alium operario dicte ecclesie cum quod veni ad finale comptum de omnibus per ipsam hucusque ad ministratis racione dicti operis et erant sibi restituendi cuibus computatis. Quos sibi solvi non solvi eos sibi ad huc*"<sup>486</sup>. En aquest llibre s'anotà el sou de l'obrer, només el de l'escrivà, per una quantitat de 100 sous<sup>487</sup>. Aquest salari es mantingué fix fins l'any 1391 quan finalitzen els registres comptables. Del salari que percep l'altre obrer no tenim gaires dades ja que els llibres d'Obra moltes vegades no mencionen aquesta segona figura. Un dels pocs referents respecte al que percep Guillem Cavaller, obrer anterior a Dalmau corona, ens diu: "*Item solvi venerabili Guillermo Cavalerii canonico dicte ecclesie et olim operario eiusdem qui sibi erant restituendis quas plus expenderat quam recepisset pro\_ et racione dicti operis. Et heum eius albaranum ... LXXXV s. Id.*"<sup>488</sup>. Pensem que més que del sou es tracta d'uns comptes pendents que té l'Obra amb aquest obrer.

---

<sup>485</sup> "*Memoria sit omnibus quem ego Dalmacius Corone ut operarius ecclesie Gerunde nomine capituli dicte ecclesie. Reddidi comptum VIII die madii anni MCCCLXVIII de cuibus per meum racione dicti operis in recipiendo et solvendo a XXIII die iulii anni MCCCLX sexti circa et usque ad dictarum VIII diem madii anni MCCCLXVIII administratis. Et cuibus computatis habeba tornare inclusa provititate quam tornare habebatus predicta XXIII die iulii – MMCCXCIII solidi IX denarii – Ut ista latius aproperone in isto libro et in diffinitione michi inde fecam dicta die per veneri Bertholomeus Riboti, Bernardus Caciani et A. de Busquetis canonicos et auditores comptorum – in posse discreti Iohanis de Farem cooperte notarii Gerunde*" i "*Memoria de omnibus que ego Dalmacius Corone habui et recepi racione operis ecclesie Sancti Felicis Gerunde a VII die madii anni MCCCLXIX circa in qua die comptum de tempore hict. Reddidi vener et discretis domini Bertholomeus Riboti et Berengarius de Busquetis dicte ecclesie canonicis clericis ad habet per capitulum. Et inde en instrumentus in posse Pitroris notario Gerunde*" ADG. Obra, 1365 – 1391 (ingressos), f.IXv i XIIIv.

<sup>486</sup> ADG. Obra, 1355 – 1365 (despeses), f.I.

<sup>487</sup> "*Item solvi et pono in datis pro labore mea pro anno presenti videlicet de aprilis anni MCCCLVI usque ad aprile anni MCCCLVII ... C s.*" ADG. Obra, 1355 – 1365 (despeses), f.III.